SESPDS-DF, inscrito no CPF nº 041.151.311-79, residente e domiciliado na cidade de Valparaíso de Goiás - GO, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, 
nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 28 de janeiro de 2026, às 15h00min, endereço leiloeiro, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual 
ou superior a R$ 126.487,62 (cento e vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e sessenta e dois centavos), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade 
consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pelo Kit 04 (casa) e respectiva fração ideal de 0,10000% do terreno (lote nº 17 da quadra 14) do “Condomínio 
Residencial Trindade”, situado no Lote nº 17 da Quadra nº 14, no Loteamento Jardim Céu Azul, na cidade de Valparaíso de Goiás - GO.

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 12 de fevereiro 
de 2026, às 15h00min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 81.623,35 (oitenta e um mil, seiscentos e 
vinte e três reais e trinta e cinco centavos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer 
outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão) comunicado(s) na forma do parágrafo 2º-A do art.

[...]

do(s) referido(s) imóvel(is) com as respectivas benfeitorias no PRIMEIRO LEILÃO, pelo site: www.leiloesbrasil-
cassiano.com.br, no dia 02 de Fevereiro de 2.026 (segunda-feira), com início a partir das 10:00 horas e tér-
mino á partir das 10:30 horas, será de conformidade com o mercado imobiliário da cidade de Bom Jesus 
(GO), ou seja: R$ 579.692,82 (quinhentos e setenta e nove mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta e 
dois centavos), de acordo com o inciso VI do artigo 24 e § único, bem como o artigo 27 da Lei 9.514 de 20 de 
Novembro de 1.997 e mais a comissão do leiloeiro no percentual de 5% (CINCO POR CENTO). Caso não haja 
venda no PRIMEIRO LEILÃO, será realizado um SEGUNDO PÚBLICO E ÚLTIMO LEILÃO pelo mesmo site, no 
dia 03 de Fevereiro de 2.026 (terça-feira), com início a partir das 10:00 horas e término á partir das 10:30 
horas, pelo maior lanço oferecido, desde que igual ou superior ao valor da dívida atualizada, ou seja: R$ 
9.007.154,94 (nove milhões, sete mil, cento e cinqüenta e quatro reais e noventa e quatro centavos), e mais 
a comissão do leiloeiro no percentual de 5% (CINCO POR CENTO). O Leiloeiro acha-se habilitado a fornecer infor-
mações pormenorizadas aos interessados sobre o(s) imóvel(is). Ficam desde já intimado(s) o(s) Emitente(s) e o (s)